

MidtVest Kloakreovering ApS

Sønderkærvej 12, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 33 08 50 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021.

Jacob Vestergård
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MidtVest Kloakreovering ApS Sønderkærvej 12 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 33 08 50 87
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jacob Vestergård
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet J V ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og virksomhed som autoriseret kloakmester og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.678 t.kr. mod 1.668 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 470 t.kr. mod et overskud sidste år på 429 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 884 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,1 % af de samlede aktiver på 1.800 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.678.088	1.668.232
1 Personaleomkostninger	-918.071	-987.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.533	-107.071
Resultat før finansielle poster	608.484	573.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	96
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.709	-23.272
Resultat før skat	602.796	550.595
Skat af årets resultat	-133.130	-121.352
Årets resultat	469.666	429.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	369.666	329.243
Disponeret i alt	469.666	429.243

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.647	470.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>566.647</u>	<u>470.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>566.647</u>	<u>470.680</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	43.000
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>43.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.210	482.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000	53.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.901	13.348
Tilgodehavende selskabsskat	17.859	0
Andre tilgodehavender	397.411	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.788</u>
Tilgodehavender i alt	<u>868.381</u>	<u>553.908</u>
Likvide beholdninger	<u>324.723</u>	<u>76.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.233.104</u>	<u>673.273</u>
Aktiver i alt	<u>1.799.751</u>	<u>1.143.953</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	704.010	334.344
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>884.010</u>	<u>514.344</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.682	16.693
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.682</u>	<u>16.693</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	58.601	84.460
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.601</u>	<u>84.460</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	25.524	24.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.670	133.048
	Selskabsskat	0	15.955
	Anden gæld	363.264	354.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.458</u>	<u>528.456</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.059</u>	<u>612.916</u>
	Passiver i alt	<u>1.799.751</u>	<u>1.143.953</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	761.665	832.801
Pensioner	138.240	138.240
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	11.350	9.533
	<u>918.071</u>	<u>987.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	862.599	360.549
Tilgang i årets løb	247.500	502.050
Kostpris 31. december	<u>1.110.099</u>	<u>862.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-391.919	-284.848
Årets afskrivninger	-151.533	-107.071
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-543.452</u>	<u>-391.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>566.647</u>	<u>470.680</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	334.344	5.101
Årets overførte overskud eller underskud	369.666	329.243
	<u>704.010</u>	<u>334.344</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	84.125	109.360
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.524	-24.900
	<u>58.601</u>	<u>84.460</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	40 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	471 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 84 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i bil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 96 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 253 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet J V ApS, CVR-nr. 38 55 78 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 130 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
